ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
к договору ___________
от __________ № __________

	г. Москва
	«___» __________ 20___ г.

Общество с ограниченной ответственностью «ЭНЕРГОСБЫТХОЛДИНГ»                                                                 (ООО «ЭНЕРГОСБЫТХОЛДИНГ»), именуемое в дальнейшем «__________», в лице ____________________________________________________________________________________, действующего на основании ___________________________________________, с одной стороны, и
[bookmark: _GoBack]_____________________________________________________________________________, именуемое в дальнейшем «__________», в лице ____________________________________________________________________________________, действующего на основании ___________________________________________, с другой стороны, а вместе именуемые «Стороны», заключили настоящее дополнительное соглашение к договору _______________________________________________________ от __________ № __________ (далее по тексту – Договор) о нижеследующем:

1. Дополнить Договор пунктом Х.Х следующего содержания:
«Х.Х. В случае если между Сторонами настоящего Договора заключено Соглашение об осуществлении электронного документооборота, обмен документами, предусмотренными настоящим Договором и перечисленными в указанном Соглашении, осуществляется Сторонами в соответствии с таким Соглашением.» [footnoteRef:1]. [1:  Данное условие указывается в случае его отсутствия в договоре энергоснабжения или договоре купли-продажи электрической энергии (мощности).]

2. Дополнить Договор Приложением № X «Соглашение об осуществлении электронного документооборота» в редакции приложения к настоящему дополнительному соглашению.
3. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с момента его подписания Сторонами и применяется к отношениям Сторон с __.__.20__.
4. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим дополнительным соглашением, Стороны руководствуются действующим Договором.
5. Настоящее дополнительное соглашение является неотъемлемой частью Договора, составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.
6. Приложение № X «Соглашение об осуществлении электронного документооборота» является неотъемлемой частью настоящего дополнительного соглашения.

	__________

_______________ / _______________
« ___ » __________ 20 __ г.
М.П.
	__________

_______________ / _______________
« ___ » __________ 20 __ г.
М.П.